เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำบวบ ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
สายไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นนท์แก๊ส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ท้ังสิน ๘,๓๕๐.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิชาต อุปสิทธ้ี)